
ZARZĄDZENIE Nr 13 /11
WÓJTA GMINY CIECHANÓW

 z dnia  4 maja 2011 r.

                 zmieniające zarządzenie Nr 28/07 Wójta Gminy Ciechanów w sprawie powierzenia  
                obowiązków w zakresie ochrony danych osobowych

          Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o ochronie danych osobowych /Dz.U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm./ oraz § 4 i 5 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. 
w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 
i organizacyjnych jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do 
przetwarzania danych osobowych /Dz.U. Nr 100, poz. 1024/ zarządza się co następuje :

§ 1.

W zarządzeniu Nr 28/07 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 16 lipca 2007 r. w sprawie powierzenia 
obowiązków w zakresie ochrony danych osobowych, § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2.Obowiązki  informatyka w Urzędzie Gminy Ciechanów wykonuje Pan Przemysław Bugdal.”

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


